
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00236378- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

La nota presentada por el Secretario de Posgrado de la Facultad de Psicología de la
UNC, solicitando la actualización de aranceles para el año 2024 de la Carrera de
Posgrado de Especialización en Psicología Educacional; y

CONSIDERANDO:

Que la Carrera de Posgrado de Especialización en Psicología Educacional ha sido
aprobada por el HCS de la UNC por medio de la Ordenanza N° 56/10 y por el HCD de
la Facultad de Psicología por medio de la RHCD N° 3/2010.

Que existe la necesidad de establecer, de acuerdo a la normativa vigente por
Resolución, los montos actualizados correspondientes a los aranceles de matriculas y
cuotas adeudadas de la Carrera de Especialización en Psicología Educacional.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el cobro de aranceles en concepto de cuotas y matrículas
para el año 2024 y los montos de aranceles adeudados de años anteriores para
estudiantes de la carrera de Especialización en Psicología Educacional por un monto de
$24000 (pesos veinticuatro mil).

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Viernes 28 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-976-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-28T10:40:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T11:22:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-28T11:22:25-0300
	GDE UNC




